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دقیقا شبیه دورانی که دوستان بن سلمان مالکیت باشگاه نیوکاسل 
را خریده بودند و هر روز رسانه های ورزشی از انتقال همه ستاره های 
فوتبال جهان به این باشگاه خبر می دادند، حالا هم با آمدن رتکلیف 
به منچستریونایتد بیشتر شایعات نقل وانتقالاتی پیرامون منچستر و 
بازیکنان بزرگ جهان می چرخد. از همین حالا شایعه شده 7بازیکن 
این تیم در پایان فصل یا حتی در نقل وانتقالات زمستانی از تیم کنار 

گذاشته خواهند شد و بازیکنان دیگری جذب خواهند شد.

خروجیها:
کاسمیرو: مدت هاست مصدوم است و در غیاب او بازیکنی جوان 

به نام ماینو درخشیده.
رافاواران:نفر چهارم گزینه ها برای دفاع میانی است.

آنتونی:با 90میلیون یورو و پس از پوگبا دومین خرید 
گران قیمت تاریخ باشگاه است. او در یک فصل و نیم فقط 8گل و 

3پاس گل ثبت کرده.
هریمگوایر: تا یک ماه پیش همه دعا می کردند از تیم برود و 
حتی در تابستان پیشنهاد وستهم را رد کرد اما فروش گران ترین 

مدافع تاریخ شاید به سود باشگاه باشد.
اونانا: تن هاخ به طور رایگان داوید دخه آ را که فصل پیش دستکش 
طلایی لیگ برتر را برده بود، از دست داد تا با 55میلیون یورو اونانا را از 
اینترمیلان بخرد. این دروازه بان با اشتباهات زیاد و دریافت گل های 

فراوان فصلی کابوس وار را برای دفاع تیم رقم زده است.
برونوفرناندز: با اینکه آمار فوق العاده ای دارد اما بداخلاقی او 
در زمین باعث شده است که بسیاری از او بخواهند کاپیتانی تیم را 
به بازیکن دیگری بسپارد. حتی برخی از هواداران خواهان فروش او 
هستند و پیشکسوتان هم همواره توانایی او را در رهبری و کاپیتانی 

تیم زیر سؤال می برند.
جیدنسانچو:کل فصل به دلیل بی انضباطی کنار گذاشته شد 
و گاهی حتی در تمرینات تیم دوم هم شرکت نکرد. سانچو حتی از 
عذرخواهی به خاطر انتقاداتش از سرمربی تیم امتناع کرده است. این 
موضوع می تواند از نظر رتکلیف مشکل ساز باشد. به طور قطع او در این 

زمستان به فروش می رسد.

دیگران:هر مربی یا مدیری که به تیم بیاید، حتما چند اتفاق 
می افتد که یکی از آنها کنار گذاشتن چند بازیکن است. رفتن 
مارسیال یکی از این اتفاقات است. او در هیچ دوره ای بازیکنی 
به دردبخور نبوده و حتی طاقت نیمکت نشینی را هم ندارد. باشگاه از 

فروش بازیکنان بی کیفیتی نظیر مالاسیا استقبال می کند.

ورودیها:
ویکتوراوسیمن:مهاجم نیجریایی ناپولی همین هفته قراردادش 
را تا سال2027تمدید کرد و رقم 130میلیون یورو برای فسخ قرارداد 
او تعیین شد. یونایتد برای خرید هویلوند نزدیک 80میلیون یورو 
هزینه کرد و قاعدتا برای اوسیمن رقم بیشتری پرداخت می کند. 

اوسیمن فصل پیش 31گل زده بود.
فرنکیدییونگ:تن هاخ برای جذب این هلندی خیلی تلاش 
کرد. بارسلونا هم دوست داشت با فروش او پولی به دست آورد و از 
شر دستمزد نجومی اش خلاص شود اما خود دی یونگ راضی به این 
انتقال نشد. فعلا چیزی تغییر نکرده جز اینکه نظر بارسلونا و دی یونگ 

تغییر کرده و بارسا از داشتن او خوشحال  است.
داویددخهآ: چند پیشنهاد داشت اما به جایی نرسید. او حاضر 
نشد به عربستان برود و شاید در همین زمستان بازگشت دخه آ به 
اولدترافورد امکان پذیر باشد. او 4بار بازیکن برتر سال شده و حالا در 

33سالگی رایگان است و انتقالی به صرفه به حساب می آید.
سرژگنبری:استاد گلزنی به تیم های انگلیسی است. وضعیت 
او در بایرن مونیخ با وجود مهاجمان و وینگرهای زیاد این تیم خوب 
نیست. بازیکن سابق آرسنال فضای لیگ برتر را خوب می شناسد. 
یکی از دلایل گل نزدن هویلوند حضور هافبک ها و همچنین 
وینگرهایی است که به او پاس نمی دهند. گارناچو و آنتونی فقط 6بار 
به او پاس داده اند. گنبری سنی هم ندارد و در 28سالگی می تواند یک 

خرید برای آینده باشد.
گونسالوایناسیو:مدافع 22ساله اسپورتینگ قطعا فصل آینده 
در باشگاهی بزرگ بازی خواهد کرد، چه در رئال چه در منچستر. 
او 50میلیون پوند قیمت دارد و می تواند در کنار لیساندرو دفاع را 

درست کند.

انیازاولدترافوردمیروندوچه
چهبازیکن

بازیکنانیمیآیند
ورودی و خروجی های رتکلیف

رونمایی ازرونمایی از
یونایتد جدیدیونایتد جدید

مدیریتومالکیتبخشورزشیمنچسترتغییرکردهاماتنهاخفعلًااخراجنمیشود
انگلیسیهاعیدندارندومثلهرسالمجبورنددرکریسمسوسال

نووباکسینگدیفوتبالبازیکنند.مهمترینبازیهفته19و
پایانینیمفصلاوللیگبرترراساعت23:30امشبتیمهای
منچستریونایتدواستونویلادراولدترافوردبرگزارمیکنند.
وضعیتیونایتدباسرمربیهلندیاشاصلاخوبنیست.
شاگردانتنهاخ6ساعتو21دقیقهاست)جمعزمانمفید

بازيهایيکهبدونگلبوده(کهگلينزدهاند.منچستریونایتد
سال2023در20بازیرسمیشکستخوردهکهاینبیشترینتعداد

شکستتاریخباشگاهازسال1989تابهامروزاست. بارسمیشدنانتقال
25درصدازسهامباشگاهبهسِرجیمرتکلیف،میلیاردربریتانیایی،ممکناست
تغییراتیروینیمکتوهمچنینکادرمدیریتیاعمالشود.رتکلیفبرایدر
دستگرفتنیکچهارممالکیتباشگاهمبلغ1.25میلیاردپوندهزینهکردهو
خودشرادراعمالنظردربارهمسائلفنیمحقمیداند.اوکنترلکاملبخش
ورزشیباشگاهازجملهکادرمدیریتی،تیممردان،زنانوآکادمیرادردست
میگیرد.البتهتااینمیلیاردرسوارکارشود،حداقلبرایمدتیتنهاخدر
امانخواهدبود،چونتاییدیهنهاییلیگبرتربرایشروعکاررتکلیفحدود

6هفتهزمانمیبردوبهنظرمیرسداوتاتابستانبرایتغییراتبایدصبر
کند.قراراسترتکلیفدرآغازکارمبلغ300میلیوندلاربرای
بازسازیاولدترافوردوتجهیزکمپتمرینیسرمایهگذاریکند؛
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مدیرانورزشیوراهبردیباشگاهميشود.آیندهکاریتنهاخ
درگروتصمیماتسردیوبریلزفوردبعدازورودبهباشگاهخواهد
بود.استراتژینقلوانتقالاتیباشگاهازتابستانبهطورکاملعوض
خواهدشدودیگرسرمربی-چهتنهاخچهجانشیناو-برایخریدیا
فروشبازیکنتصمیمگیرندهنیستوخانوادهگلیزر-مالکاناصلیباشگاه-در
بخشمدیریتورزشیوتصمیماتورزشیهیچگونهحقرأینخواهندداشت.
رتکلیفازبسعلاقهمندبهفوتبالاست،در71سالگیبالباسورزشیدرتمرین
فوتبالعکسداردوازکودکیهوادارمنیونایتدبوده.رتکلیفکهباشرکتعظیم
INEOS شناختهمیشود،سهامراباشرکت Trawlers Limited ميخرد
کهمالکصددرصدآناست.توافقیوجودداردکهگلیزرهااگرتصمیمبهفروش

آندارند،بایدابتداسهامباقیماندهخودرابهسرجیمرتکلیفارائهدهند.

بازی امشب مقابل حریف قلدری است. استون ویلا با اونای 
امری توانسته سیتی و آرسنال را ببرد و خودش را در حد مدعی 
قهرمانی نشان دهد. تن هاخ حتی در خانه هم می بازد. او هر دو بازی 
آخر خانگی را به بایرن )یک بر صفر( و بورنموث )3 بر صفر( باخته.

من یو در 7بازی از 12بازی قبلی خانگی خود شکست خورده 
و از اکتبر 1962 پیش نیامده که 3بازی خانگی پیاپی را ببازد.

منچستریونایتد در 4بازی حتی یک گل هم به ثمر نرسانده. 
آخرین باری که آنها 5بازی را بدون گل پشت سر گذاشتند، 

42سال پیش و مارس1981 بود.
    منچستر به اندازه لوتون)18( گل زده و فقط 3تیم 
ناتینگهام)17(، برنلی)16( و شفیلد)13( نسبت به این تیم در 

نیم فصل اول گل های کمتری زده اند.
    یونایتد ي ها در اولدترافورد هم گلزن نیستند و فقط 10گل 
در 9بازی خانگی به ثمر رسانده اند که کمترین آمارشان در کنار 
فصل 16-2015 به شمار می رود. از این تعداد، 40درصد گل  ها 

را اسکات مک تامینی)4( زده. 
    هویلوند، خرید دانمارکی منچستر از آتالانتا در 10ساعت 
و 45 دقیقه بازی در لیگ برتر هنوز موفق به گلزنی نشده است. 

همه گل هایی که او در لیگ قهرمانان برای یونایتد زد، با باخت 
تیم همراه بود. 

    استون ویلا زیاد گل خراب می کند. تیم هایی که در این 
فصل بیشترین موقعیت های گلزنی را از دست داده اند: چلسی 
با 36موقعیت، اورتون و لیورپول با 4موقعیت و استون ویلا و 

نیوکاسل با 33موقعیت.
    ویلا تنها یکی از 6بازی اخیر خارج از خانه خود در لیگ برتر را 
باخته )3برد و 2تساوی( و نوامبر 2 بر صفر مقابل ناتینگهام فارست 
شکست خورده است. با این حال آنها هنوز نتوانسته اند در این 
فصل بازی های متوالی لیگ را در خارج از خانه ببرند. 3برد از 4برد 
خارج از خانه آنها در مجموع در لندن به دست آمده است)مقابل 

چلسی، تاتنهام و برنتفورد(.
    تن هاخ هر دو بازی آخر فصل پیش را )یک بر صفر و 4 بر2( 

از حریف برده.
    منچستریونایتد در 38بازی از 56بازی خود در لیگ برتر 
مقابل استون ویلا پیروز شده )5شکست و 13تساوی( که بالاترین 
نرخ برد برای هر تیمی مقابل تیمی خاص )با بیش از 40بازی 

رودررو( محسوب می شود)68 درصد(.

    ویلا 50درصد یا 2بازی از 4بازی اخیر خود در لیگ برتر 
مقابل منچستریونایتد را برده )یک شکست و یک تساوی(، به 
همان اندازه که در 51بازی قبلی خود مقابل آنها )12تساوی و 

37شکست( کسب کرده بود.
    یونایتد)53( و استون ویلا)46( 2تیمی هستند که بیشترین 
برد را در باکسینگ دی در تاریخ لیگ فوتبال انگلیس داشته اند.

    مصدومیت واران باعث شد او به جمع مدافعان مرکزی 
مصدوم تیم شامل مگوایر، لیساندرو مارتینس و لیندلوف بپیوندد 
و ویلی کامبوالای 19ساله در بازی با وستهم در کنار جانی ایوانز 
نهمین زوج دفاع میانی متفاوتی بود که یونایتد در این فصل در 

لیگ برتر استفاده کرد.
    یونایتد که فصل پیش با تن هاخ در خانه تیم خوبی بود، امسال 
همین خصوصیت را هم ندارد. در بازی های خارج از خانه که 
وضع بدتر است. از آغاز فصل23-2022، منچستریونایتد 14بار 
به خانه رقبای مطرح لیگ برتری رفته و از همه این بازی ها فقط 
3امتیاز به دست آورده است. بیش از 2سال از آخرین برد یونایتد 
در خانه یکی از 8تیم بالای جدول گذشته و آخرین برد به دوران 

سولسشائر برمی گردد.

پپ، مسی اش را پیدا کرد!
موردتوجهترینبازیکنجامجهانینوجوانان،فاصلهزیادیباپیوستنبهتیمگواردیولاندارد

دیگر همه از علاقه گواردیولا به ستاره های 
آرژانتینی خبر دارند. پپ در بارسا، سرمربی 
لئو مسی و گابریل میلیتائو بود و در سیتی، 
خولیان آلوارز را از لیگ آرژانتین جذب کرد. حالا 
این مربی به امضای قرارداد با بازیکنی نزدیک 
شده که او را در آرژانتین به عنوان لئو مسی 
بعدی می شناسند و موردتوجه ترین بازیکن 
جام جهانی نوجوانان، فاصله زیادی با پیوستن به 

تیم گواردیولا ندارد.

هتتریکیبرایجاودانگی
کاپیتان 17ساله تیم ملی نوجوانان آرژانتین، 5گل 
در جام جهانی نوجوانان زد و این هت تریک روبه روی 
برزیل بود که موجب شد این بازیکن در کل دنیا 
مورد توجه قرار بگیرد. کلودیو اچه وری پس از 
این هت تریک، همه استعدادیاب ها را به خودش 
علاقه مند کرد. این بازیکن متولد سال  2006 البته 
از سوی دنبال کنندگان لیگ آرژانتین شناخته 
می شد، چرا که برای یکی از مشهورترین تیم های 

این لیگ یعنی ریورپلاته به میدان می رفت. با وجود 
این، آنچه موجب شهرت بیشتر او شد درخشش 
در جام جهانی نوجوانان بود. کلودیو و تیمش در 
نهایت در جایگاه چهارم این تورنمنت ایستادند 
اما این جام، رسما دوران تازه ای را برای این ستاره 

جوان شروع کرد.

20میلیونیورو؛نقد!
اچه وری پس از جام جهانی، مشتریان زیادی داشت. 
یکی از این مشتری ها، بارسلونا بود. ظاهرا خود این 
بازیکن نیز در کودکی به خاطر لئو مسی، طرفدار 
بارسا بوده است. با این حال بارسلونایی ها قصد 
داشتند رقم لازم برای خرید این بازیکن را در چند 
قسط بپردازند و این موضوع موردعلاقه ریورپلاته 
بود. براساس بندی که در قرارداد این ستاره وجود 
دارد، هر تیمی با 20میلیون یورو می تواند او را 
جذب کند. اچه وری رسما اعلام کرده که قرارداد 
فعلی اش را با ریورپلاته تمدید نمی کند و برنامه ای 
برای امضای قرارداد جدید با این تیم ندارد. او 

می خواهد خیلی زود تیم بعدی اش را در 
دنیای فوتبال معرفی کند.

کلودیودرآرژانتین
میماند؟

سیتی فعلا از هر باشگاه دیگری 
به این بازیکن نزدیک تر است. 
رابطه خوب این باشگاه با 
ریورپلاته نیز همه  چیز را 
ساده تر می کند. به احتمال 
زیاد سیتی در همین 

زمستان با کلودیو قرارداد 
می بندد اما او را برای یک سال به ریورپلاته قرض 
می دهد. این اتفاق برای خولیان آلوارز نیز رخ داده 
بود و او پیش از ملحق شدن به تیم گواردیولا، یک 
سال به صورت قرضی در ریورپلاته بازی کرد. سیتی 
در این سال ها چندبار به جذب مسی نزدیک شد اما 
هرگز این بازیکن را به خدمت نگرفت. آیا آنها در 

پروسه جذب مسی جدید، موفق خواهند بود؟

با گلزنی مقابل فروزینونه، کنعان ییلدیز به جوان ترین گلزن 
خارجی تاریخ یوونتوس تبدیل شد )با 18سال و 233روز 
سن(. ییلدیز از شروع فصل؛ نخستین گل در نخستین بازی 
ثابت برای تیم ملی ترکیه )در بازی با آلمان(، نخستین گل 
در نخستین بازی ثابت با پیراهن یوونتوس. او در آلمان متولد 
شده و در آکادمی بایرن رشد کرده اما در یوونتوس شکوفا 

شده است. کنعان مورد توجه رئال مادرید هم هست.

این سرنوشت همه بازیکنانی است که تاتنهام را ترک 
می کنند؛ یعنی به دست آوردن جام. کایل واکر در تاتنهام تا 
27سالگی بدون جام بود اما از آن زمان تا امروز که 34ساله 
است 17جام برده. 50بازیکن تاتنهام از سال 2018به صورت 
قرضی یا دائمی از این تیم جدا شده اند و از بین آنها فقط 

8بازیکن بوده اند که بعد از نقل مکان، قهرمان نشده اند.

هاکان چالهان اوغلو، استاد گل سازی از روی ضربات ایستگاهی 
است. هافبک ترک تبار اینترمیلان با ارسالی که در بازی با الچه 
برای یان بیسک داشت، به رکورد 24پاس گل از روی ضربات آزاد 
از زمان ورودش به سری آ در فصل 18-2017رسید که بیش از 

هر بازیکن دیگری در اروپاست، البته در کنار کیمیش و پارخو.

سهمیه بازیکنان خارجی مجاز در باشگاه های لیگ عربستان 
ممکن است در فصل آینده از 8 به 10بازیکن افزایش یابد. با 
این اقدام مطابق قانون جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا هر 
10 بازیکن قادر خواهند بود در ترکیب تیم های عربستانی در 
لیگ قهرمانان آسیا قرار بگیرند. به این ترتیب رقابت برای 

تیم های سایر کشورهای قاره سخت تر هم خواهد شد.
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